
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Maków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Makowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

160/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Ks. J. Twardowskiego w Makowie, 

ul. Akacjowa 2, 96-124 Maków: 

 

1. Kinga Ambroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków-Kolonia 

2. Tadeusz Stanisław Jagiełło, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Maków 

3. Barbara Małgorzata Jakubowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Maków 

4. Monika Karalus, zgłoszona przez KWW BP, zam. Maków-Kolonia 

5. Monika Katarzyna Kuś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Maków 

6. Agnieszka Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Bełchatów 

7. Hanna Joanna Mozga, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Maków-Kolonia 

8. Joanna Gabriela Rydlewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Maków 

9. Danuta Seroczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Maków 

10. Magdalena Szychowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Święte Nowaki 

11. Karolina Wójt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbrowicach, Dąbrowice 86, 96-124 

Maków: 

 

1. Mateusz Kołaczek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Krężce 

2. Urszula Krupa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dąbrowice 

3. Karolina Małgorzata Lipińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Krężce 

4. Katarzyna Nyc, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Maków 

5. Michał Rutkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

6. Katarzyna Seliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Maków-Kolonia 

7. Michał Szychowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Święte Nowaki 

8. Danuta Wolniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Maków 

9. Renata Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Maków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Woli Makowskiej, Wola Makowska 

25B, 96-124 Maków: 

 

1. Joanna Filipek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Makowska 

2. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Wola Makowska 

3. Ewa Ludwicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Skierniewice 

4. Małgorzata Maciejak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Maków 

5. Ewa Maszkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Maków 

6. Sylwia Anna Śmiałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sielce Lewe 

7. Milena Ewa Winciorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Słomkowie, Słomków ul. Główna 68, 

96-124 Maków: 

 

1. Marta Dybiec, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Słomków 

2. Włodzimierz Adam Maszkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Maków 

3. Anna Piechut, zgłoszona przez KWW BP, zam. Maków 

4. Lucyna Stanisława Sałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Maków 

5. Iwona Anna Wójt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

6. Daniela Zarzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maków 

7. Jolanta Zarzycka-Karda, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Skierniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Pszczonowie, Pszczonów 53, 99-420 

Łyszkowice: 

 

1. Monika Barbara Bodek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Pszczonów 

2. Aleksandra Barbara Gejo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Maków 

3. Michał Gejo, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Maków 

4. Robert Maciejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Makowska 

5. Lidia Dorota Matyjaszczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Święte Laski 

6. Patrycja Weronika Polit, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Pszczonów 

7. Elżbieta Henryka Strożek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Sielce Prawe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Świętych Laskach, Święte Laski 63, 

96-124 Maków: 

 

1. Krystyna Kazimiera Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

2. Marzena Dorota Duda-Sasim, zgłoszona przez KWW BP, zam. Święte 

Nowaki 

3. Wioleta Grudowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Święte 

Nowaki 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Maków 

5. Bożena Szmigler, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Święte Nowaki 

6. Adam Wójt, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maków 

7. Aleksandra Zarębska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Maków-Kolonia 

 

 


		2019-09-21T14:58:23+0200




